"CAMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84)3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

Estado do Rio Grande do Norte

REQUERIMENTO DE MOÇÃO DE PESAR N° 003/2019
Patu-RN, em 20 de março de 2019.

Propositores: VEREADORES LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS; ALEXANDRE
CORTEZ COSTA; ROBERTA RAYANNE NUNES LEITE; FRANCISCO JOSÉ DE
MOURA E MANOEL LlNDOMAR DE MELO.

àMA.f-"<,t.., t...'UNICIPAL DE PATU
~ Aprovado por Unanimidade
.] Aprovado __ Votos X __ Votos
=] Rejeitado __ ._ Votos X __ Votos
-I Aos iençá o --=--____"'~---:>,<:-=--::r;Jt;ill~q~~}J$rto'B

Os Vereadores infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu­
RN, e nos termos do Regimento Interno, requeremos a Vossa Excelência que conste
em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr.Sebastião Felipe de Moura,
pelo seu falecimento ocorrido dia 06 de março de 2019.

Ementa: Requer que conste em Ata
Moção de Pesar aos Familiares do Sr.
SEBASTIÃO FELlPE DE MOURA

Vimos de maneira conjunta, pelo átrio dos Vereadores, manifestar nossas
condolências aos familiares da falecida acima citado.

Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto em
Moção de Pesar.

Sala das sessões Francisco Francelino de Moura - Patu-RN, em 20 de março de
2019.

CÂMARA MUNICIPALDE PATU
Protocolo pelo Livro I)(8· às Fls.

N~. OZz. soboN°.5< 1-U9
Patu-RN, c{?{) I O I~j3

ALEXA R CORTEZ COSTA
VEREADOR PROPOSITOR

- _-- --'--

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
Rua Dr. José Augusto, 90 - Centro - CEPo 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Fax: (Oxx84) 3361.2276

E-mail: camaramunicipal_patu@hotmail.com.br

ROBERT A NN UNES LEITE
VEREADORA PRO OSITOR

f~~~~iu-~'"V'--J
V REA, ~AOU jJP

ÁR DE'ALMEI~';~~. .

VEREADOR PROPOSITOR